

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di GIUGNO 2018

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina		133	€ 1.326,85
Mediatore Interculturale	Ajayi Bisola		155	€ 1.947,60
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Sancetta Maria		169	€ 1.800,70
Mediatore Interculturale	Boudjemal Fella		111	€ 1.324,59
Avvocato	Cancredi Domenico (quota parte)		Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Barresi Marco		177	€ 2.119,10
Addetto all'accoglienza/diurno	Davi Maurizio		159	€ 1.849,69
Addetto all'accoglienza/notturno	De Caro Viviana		177	€ 2.811,03
Direttore/Assistente Sociale	Di Girolamo Desy		159	€ 2.240,74
Addetto all'accoglienza/diurno	Di Stefano Giovanna		159	€ 1.737,62
Avvocato	Di Verde Lino Antonino (quota parte)		Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/diurno	Favaloro Valentina		133	€ 1.352,62
Addetto all'accoglienza/notturno	Giambruno Giacomo		177	€ 2.150,33
Addetto all'accoglienza/notturno	Pellegrino Antonio		35	€ 1.107,72
Avvocato	Indorato Annalisa (quota parte)		Esterno	€ 130,00
Assistente sociale	Cardella Laura		Esterno	€ 900,00
Educatore	Pirrone Rosaria Valeria		Esterno	€ 306,00
Avvocato	Marino Alessandro (quota parte)		Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Marsana Daniele		177	€ 1.875,98
Addetto all'accoglienza/diurno	Mauro Giuseppa Maria		133	€ 1.287,45
Addetto all'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe		159	€ 1.515,23
Addetto all'accoglienza/diurno	Carta Tony Salvatore		137	€ 1.474,23
Addetto all'accoglienza/diurno	Mulè Giuseppa		133	€ 968,32
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria (quota parte)		Esterno	€ 612,00
				€ 31.227,80
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. 51/2018/A - Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Materiali di Consumo e Utenze		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 5718303501 Axpo SpA (Quota Parte)			€ 748,24
Fototessere	Ft.F/28 Prestigiaco Maria Concetta			€ 16,50
Fototessere	Ft.F/27 Prestigiaco Maria Concetta			€ 5,50
Fototessere	Ft.F/26 Prestigiaco Maria Concetta			€ 22,00
Carburante	Ft. 34/A/2018 Tornabene Antonio			€ 65,57
Prodotti igiene Immobili	Ft.171A Operà sas di Scalia Vito & C.			€ 92,54
Materiale Sanitario	Ft.38/C Babylandia di Spatola Rosa			€ 4,43
Medicine	Ft. 31/2018/A Farmacia Vita Margherita & C. snc			€ 201,81
Kit Igiene e Kit accoglienza				
Bagno Schiuma	Ft. 358 Costantino srl	0,8115	26	€ 21,10
Bagno Schiuma	Ft. 184 Erika srl	0,5656	100	€ 56,56
Shampoo	Ft. 4092/SP Magris SpA	1,4520	2	€ 2,90
Shampoo	Ft. 615 Prestano Rappresentanze sas	0,9500	4	€ 3,80
Shampoo	Ft.498 Costantino srl	0,8115	30	€ 24,34
Shampoo	Ft.97 Costantino srl	0,8115	30	€ 24,34
Shampoo	Ft. 407 Detercoop Soc. Coop. Sociale	0,8900	24	€ 21,36
Shampoo	Ft. 01/C A&G srl	1,1885	12	€ 14,26
Shampoo	Ft. 33705 Magris SpA	0,8000	20	€ 16,00
Shampoo	Ft. 378 Detercoop. Soc. Coop. Sociale	0,8900	4	€ 3,56
Dentifricio	Ft. 407 Detercoop Soc. Coop. Sociale	0,6500	65	€ 42,25
Spazzolino	Ft. 629 Detercoop Soc. Coop.Sociale	0,2500	65	€ 16,25
Rasoi	Ft. 629 Detercoop Soc. Coop.Sociale	0,1800	5	€ 0,90
Rasoi	Ft. 20 Detercoop Soc. Coop.Sociale	0,1300	66	€ 8,58
Rasoi	Ft.4092/SP Magris SpA	0,2310	8	€ 1,85
Rasoi	Ft.2758/SP Magris SpA	0,2310	79	€ 18,25
Rotoli Carta Igienica	Ft. 20 Detercoop Soc. Coop.Sociale	0,1300	4	€ 0,52
Rotoli Carta Igienica	Ft. 7 Detercoop Soc. Coop.Sociale	0,1380	130	€ 17,94
Reggiseno	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,7500	130	€ 97,50
Canottiere/Magliette Intime	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,2000	132	€ 158,40
T - Shirt/Polo	Ft. 118 Abbigliamento Sasà srl	3,0000	19	€ 57,00
T - Shirt/Polo	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,5000	111	€ 166,50
Scarpe	Ft. 12 Xin Hua Commercio	8,1967	20	€ 163,93
Scarpe	Ft. 336 Huang Lin Hua	4,0000	45	€ 180,00
Ciabatte	Ft. 120 Huang Lin Hua	1,3000	65	€ 84,50
Accappatoio	Ft. 110 Huang Lin Hua	5,5000	20	€ 110,00
Accappatoio	Ft. 203 Huang Lin Hua	5,0000	45	€ 225,00
Pigiama	Ft. 497 Huang Lin Hua	4,3000	1	€ 4,30
Pigiama	Ft.336 Huang Lin Hua	3,4000	129	€ 438,60

Leggins	Ft.103 Lin Wen Lin	2,8000	52	€	145,60
Pantaloni/Jeans	Ft. 7 Xin Hua Commercio	12,2951	8	€	98,36
Pantaloni/Jeans	Ft.103 Lin Wen Lin	7,0000	25	€	175,00
Pantaloni/Jeans	Ft.203 Huang Lin Hua	5,5000	45	€	247,50
Slip	Ft.336 Huang Lin Hua	0,6000	260	€	156,00
Calze	Ft. 209 Huang Lin Hua	0,2200	26	€	5,72
Calze	Ft. 120 Huang Lin Hua	0,2200	234	€	51,48
Cuscino	Ft. 120 Huang Lin Hua	2,5000	126	€	315,00
Asciugamano	Ft.203 Huang Lin Hua	1,0000	129	€	129,00
Materassi	Ft.40 Barraco Roberta	68,0000	5	€	340,00
Coperta	Ft.337 Huang Lin Hua	4,8000	65	€	312,00
Zaino/Borsone	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0400	3	€	6,12
Lenzuola	Ft.203 Huang Lin Hua	4,5000	130	€	585,00
Tuta	Ft.120 Huang Lin Hua	6,6000	4	€	26,40
Assorbenti	Ft.197 Le Mille di Montalbano Pietro	1,6311	2	€	3,26
Assorbenti	Ft.197 Le Mille di Montalbano Pietro	0,5656	63	€	35,63
Kit Bambini prima accoglienza e Kit bambini Igiene					
Canottiere	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 2,68	3	€	8,04
T - Shirt	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 6,71	3	€	20,14
Tutine	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 13,43	2	€	26,87
Tutine	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 16,73	1	€	16,73
Pigiama	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 12,09	2	€	24,18
Asciugamano	Ft.203 Huang Lin Hua	€ 1,00	2	€	2,00
Coperta	Ft. 329 Demma srl	€ 17,95	1	€	17,95
Lenzuola	Ft. 329 Demma srl	€ 11,48	2	€	22,95
Cuscino	Ft. 120 Huang Lin Hua	2,5000	1	€	2,50
Ciuccio	Ft. 329 Demma srl	€ 3,77	1	€	3,77
Biberon	Ft. 329 Demma srl	€ 7,05	1	€	7,05
Bavaglino	Ft. 73 Giaconia Concetta srl	€ 1,00	2	€	2,00
Trio	Ft. 329 Demma srl	€ 228,69	1	€	228,69
Borsa primo kit	Ft. 329 Demma srl	€ 27,05	1	€	27,05
Pettine/Spazzola	Ft. 329 Demma srl	€ 6,39	1	€	6,39
Pannolini	Ft. 27/C Babylandia di Spatola Rosa	€ 2,04	4	€	8,16
Totale					€ 5.769,16
Attrezzature		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Beni diversi	Ft. 1936 Mondial Color srl				€ 6,64
Totale					€ 6,64
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Fornitura colazione	Ft. 153 Bitti srl	€ 1,44	2017		€ 2.909,13
Fornitura pranzo	Ft. 153 Bitti srl	€ 2,40	2008		€ 4.826,92
Fornitura cena	Ft. 153 Bitti srl	€ 2,40	2010		€ 4.831,73
Fornitura bibite	Ft. 153 Bitti srl	€ 0,45	272		€ 123,64
Totale					€ 12.691,42
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Schede Telefoniche	Ft.5880/A17 La Flora (quota parte)	€ 4,86	12		€ 58,32
Totale					€ 58,32
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Pocket Money		€ 2,50	1885		€ 4.712,50
Totale					€ 4.712,50
Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale	
Manutenzioni	Ft. 1951 Mondial Color srl				€ 8,20
Totale					€ 8,20
Totale Generale					€ 63.474,04